Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercio unius ovis dudum annis alternis per eius predecessores debite ad servi-

<sup>592</sup> Le mot *monete* est répété.

cium annum remissee sine aliquo placito prout in eius dicto manifesto supra  
reddicto continetur - XVI denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti  
denarios per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut  
supra - VIII denarios

[CIII<sup>r</sup>] Recepit ab Anthonio de Villeta pro eodem eisdem anno et termino,  
ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de  
placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - III denarios

Recepit ab eodem Anthonio pro eodem eisdem anno et termino, ultra quin-  
decim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando  
casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit a Jaquemeto des Ayons pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos  
solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato,  
quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quin-  
decim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando  
casus acciderit prout supra - VII denarios

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem  
denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acci-  
derit prout supra - IIII denarios

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem  
solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato,  
quando casus acciderit - III solidos

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos  
solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut  
supra - XII denarios

[CV] Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra  
duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito  
non arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab eodem pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per  
ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra  
- VIII denarios

Recepit ab Andrea et Petro fratribus, filiis quondam Johannis filii Petri de  
Anthey, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per  
ipsos fratres debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra  
- XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos  
solidos monete per ipsos debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut  
supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor  
solidos per ipsos debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra  
- II solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos

- denarios et obulum unius denarii monete per ipsos fratres debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - I denarium  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato, [CV<sup>r</sup>] quando casus acciderit ut supra - I denarium  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem florenos boni ponderis ad XXXI per ipsos debitos de placito sic ut in ipsorum maniffesto arrestato, quando casus acciderit ut supra - VII florenos boni ponderis ad XXXI  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos monete  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - V solidos  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsos de placito non arrestato debitos, quando casus acciderit prout supra - III denarios  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum denarium et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus prout supra - obulum unius denarii  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VI denarios  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsos debitos domino [CVI<sup>r</sup>] de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos monete
- 188 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - III denarios  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem novem solidos, decem denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - VII solidos, VI denarios obulo  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - IX denarios  
Recepit ab Aymoneto, filio quondam Johanneti de Berzin, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum de placito non arrestato debitos, quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis dudum annis alternis per ipsius predecessores debite, ad servicium remisse sine aliquo placito, prout in eius maniffesto superius redditio continetur - XIX denarios

[CVI] Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos monete

Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor libras et quinque solidos monete per ipsum de placito non arrestato debitos, quando casus acciderit ut supra - XXXIII solidos

Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - I denarium obulo

Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios

Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab eodem Aymoneto, filio quondam Johanneti de Berzin, et Andreveto de Noersa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit - VI solidos

Recepit a predicto Andreveto de Noersa, filio quondam Ottini de Noersa, pro eodem, inclusa roeda per eius predecessores quondam debita, ad servicium annum remissa, ut in eius maniffesto continetur [CVII] eisdem anno et termino, ultra quadraginta duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XVII solidos

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum denarium et duos tercios unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus prout supra - II tercios unius denarii

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - III solidos, VIII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - II denarios

Recepit ab Aymonodo, filio quondam Johannis filii quondam Petri de Macello, et Johanneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per eorum predecessores debita, ad servicium remissa ut in eorum continetur maniffesto, ultra tamen triginta duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato pro sexdecim solidis ex servicio subscripto, et ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arres-

- tato pro residuis quinque solidis dicti servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra - XXI solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem [CVII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - II denarios
- Recepit ab Andrea Letri de Cornyola, avanterio, et eius consortibus de Cornyola, videlicet Petro Burol, Brunodo Personeta eius fratre, Andreveto, filio quondam Berthodi de Cornyola, et eius fratribus, Johanne Guerra et Petro Vana eius fratre, Andrea de la Neyra et Brunodo eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - VI solidos
- Recepit a predicto Andrea Letri pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios
- Recepit a Bonino, filio quondam Martini Pesty de Berzin, et Johanne eius fratre pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos
- 189** Recepit ab eisdem fratribus pro eodem [CVIII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - V solidos monete
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex alios<sup>593</sup> solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos, decem denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VIII solidos, IX denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit a Petro Burol de Cornyola et Brunodo Personeta, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VI denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios

---

<sup>593</sup> Le mot *alios* est ajouté dans l'interligne supérieure.

quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et tres denarios monete per ipsos debitos domino de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios

Recepit ab Andreveto, filio quondam Berthodi de Cornyola, Johanne et Bonino eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, [CVIII<sup>r</sup>] ultra viginti sex solidos et tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - X solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VI solidos

Recepit ab Andrea, filio quondam Brunodi Sesten de Brengon, alias dou Jany, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - IX denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VII denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios

[CIX<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - II solidos, III denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti octo solidos, novem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato, quando acciderit casus ut supra - XI solidos, VI denarios

Recepit ab Andrea de Expallion pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando acciderit casus ut supra - XII denarios

- Recepit ab eodem Andrea de Expallion pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos monete per ipsum debitos domino de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios<sup>594</sup> duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit a Johanne Perreti de Challion [CIX<sup>v</sup>] et Andrea eius nepote, filio quondam Laurenceti de Challion, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- Recepit ab eisdem Johanne et Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando acciderit casus ut supra - XX denarios
- Recepit a Johanne, filio quondam Martini de Arta, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et tres denarios monete per ipsos<sup>595</sup> debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - VII denarios
- Recepit a Johanne, filio quondam Johanneti de Brengon, Martino Andreveti de Brengon, Petro eius fratre et Jaquemeto Carlon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti octo solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - XI solidos, III denarios
- Recepit a Johanne Humberteti pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - X denarios
- Recepit ab Andrea Pupuni dou Lo et Anthonio eius nepote, filio quondam Jaquemeti [CX<sup>r</sup>] Pupuni dou Lo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsos domino debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - X denarios
- 190 Recepit a Jaquemeto Carlon de Monte de Vyu pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - IX solidos, I denarium

<sup>594</sup> Le mot *alios* est ajouté dans l'interligne supérieure.

<sup>595</sup> Lire: *ipsum*.

Recepit a Petro Boclerot de Heryn pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato pro quatuor solidis, sex denariis ex servicio subscripto, et ultra tres solidos, quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit pro residuo sexdecim denariis dicti servicii subscripti prout supra

- V solidos, X denarios

Recepit a Valleto de Nozan pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- VI solidos

Recepit ab eodem Valleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- III solidos

Recepit ab eodem Valleto de Nozan et Petro eius nepote, filio quondam Johanneti de Nozan pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos  
**[CXV]** Recepit ab eodem Valleto de Nozan pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra

- XII denarios

Recepit ab Andrea Thucheti de Challion, Brunodo eius fratre, pro tercia parte tertii, Valleto de Nozan pro tercia parte dicti tertii, Johanne Humberti dou Lo pro medietate tertii, Andrea Pupini dou Lo et Anthonio eius nepote pro alia medietate tertii, Petro filio quondam Johanneti de Nozan pro alio tercio, avanteriis, et aliis eorum consortibus communitatum dou Lo, de Challion et de Nozan, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- X solidos

Recepit a predicto Andrea Trucheti et Brunodo eius fratre, pro medietate, et Johanne Magniasc, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- II solidos

Recepit ab eisdem Andrea et Brunodo fratribus et Johanne, pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra

- I denarium

Recepit ab eisdem fratribus et Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- II solidos

**[CXVI]** Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra

- XII denarios

- Recepit ab Andrea Jaquinot de Monte de Vyu pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando acciderit casus prout supra - II denarios
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos monete per ipsum aliunde debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - X solidos
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito [CXI<sup>r</sup>] non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - XVIII denarios
- Recepit a Colomba, filia quondam Johannis filii Andrevti Clartyn de Vyu pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta quinque solidos, undecim denarios et pictam unius denarii monete per ipsam debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - XXII solidos, IIII denarios obulo
- Recepit ab eadem Colomba pro eodem in festo beati Martini yemalis, anno predicto Domini millesimo CCCC<sup>mo</sup> octavo, ultra quinque denarios monete per ipsam debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - II denarios
- Recepit ab Aymoneto, filio quondam Andreveti dou Lo, et Petro, filio quondam Laurenceti dou Lo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - XXI denarios
- Recepit ab Andrea, filio quondam Pereti dou Lo, alias dicto Banderer, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit - V solidos
- Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - V solidos
- 191** [CXII<sup>r</sup>] Recepit a Brunodo, filio quondam Ottini dou Lo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - IIII solidos
- Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex

solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex alios<sup>596</sup> solidos monete per ipsum debitos de placito arrestato, quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - VIII denarios  
 Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, unum denarium, obulum et tertium unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - X denarios, I tertium unius denarii  
 Recepit ab Andrea Boujat et Johanne Brunodi de Challion, pro tercia parte, Johanne Magnyast et Andrea Trucheti, eius fratre, et Brunodo, ipsorum fratre, pro tercia parte, Johanne, filio quondam Perreti de Challion, Andrea, eius nepote, et Johanneto de Ussyn, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra [CXII<sup>r</sup>] quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit ut supra - II solidos  
 Recepit ab Andrea Boujat predicto et Johanne, filio quondam Brunodi de Challion, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
 Recepit a Petro et Johanne, filiis quondam Ottini dou Lo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos, VI denarios  
 Recepit ab eisdem Petro et Johanne dou Lo, fratribus, et Andrea Banderer, eorum avunculo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - XX denarios  
 Recepit a Johanne et Petro fratribus, filiis quondam Andrea Roveon de Brengon, pro eodem, inclusa marescalcia feni et pallearum per ipsorum predecessores dudum debita dominis de Cly et ad servicium remissa ut in eorum continetur maniffesto, eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - VI solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem [CXIII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos

---

<sup>596</sup> Le mot *alios* est ajouté dans l'interligne supérieure.

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos, decem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - VIII solidos, IIII denarios

Recepit ab Andreveto de Suys, dicto Phalapin, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, IIII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab Andrea, dicto Callierot, de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem<sup>597</sup> anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos [CXIII<sup>r</sup>] per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Petri de Heryn, Martino et Anthonio, eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per eorum predecessores dudum debita, ad servicium, ut in eorum continetur maniffesto, remissa, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - XV denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

---

<sup>597</sup> Le mot *eisdem* est répété.

- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta unum solidos et obulum unius denarii per ipsos debitos [CXIII<sup>r</sup>] de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII solidos, V denarios
- 192** Recepit a Martino Bleston de Heryn et Johanneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, undecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos, II denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos
- Recepit a Jaquemeto de Heryn pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsum dudum debita dominis de Cly et ad servicium remissa, ut in eius maniffesto continetur, supra redditio, ultra sexdecim solidos per ipsum de placito, sic ut in dicto eius maniffesto debito, arrestato, pro octo solidis servicii subscripti, et ultra decem solidos et quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro quatuor solidis et duobus denariis, quando casus acciderit prout supra - XII solidos, II denarios
- Recepit a Petro, filio quondam Martini Cugnion, alias Boveyrola, et Andrea eius avunculo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios
- Recepit a Brunodo, Petro et Anthonio fratribus, filiis quondam Peroneti Nigrorum de Cornyola, Johanne et Andrea eorum fratribus, pro [CXIII<sup>v</sup>] medietate, Andrea de Boysson et Brunodo eius nepote, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eisdem Brunodo, Petro, Anthonio, Johanne et Andrea eorum fratribus de Cornyola, pro medietate, Andrea de Boysson et Brunodo eius nepote, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios
- Recepit a Johanne Roveon pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos, VIII denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios
- Recepit ab Andrea Gaspardi de Nuersa, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per ipsum debita et ad servicium, ut in ipsius maniffesto superius redditio continetur, remissa, ultra triginta duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XIII solidos

Recepit ab eodem Andrea pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra

- XVIII denarios

Recepit a Martino de Cresto pro eodem [CXV<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios per ipsum debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra

- VIII denarios

Recepit a Peroneto de Cresto, fratre eiusdem Martini, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eodem Peroneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit

- VI denarios

Recepit ab Andrea, filio quondam Petri Meynent de Liez et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta novem solidos, quinque denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XV solidos, IX denarios obulo

Recepit a Bona, relicta Johanneti filii quondam Andreveti de Grangiis, et Anthonio, dictorum coniugum filio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra

- II solidos

Recepit ab eisdem matre et filio, pro [CXV<sup>r</sup>] eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem matre et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- XVIII denarios

Recepit ab eisdem matre et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem matre et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- II solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

- II solidos

- Recepit ab eisdem matre<sup>598</sup> et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eisdem matre et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eisdem matre et filio pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - II solidos, II denarios
- 193** Recepit ab Andrea de Liez et Vulliermeto [**CXVI**] eius fratre pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos, undecim denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra- III solidos, VII denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexaginta sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XXXIII solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato pro decem octo denariis servicii subscripti et ultra quinque denarios per ipsos debitos pro aliis duobus denariis dicti servicii subscripti de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XX denarios
- Recepit a Johanne, Bosonodo et Petro fratribus, filiis quondam Andree Pestellini pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor libras, sexdecim solidos, decem denarios et obulum [**CXVI**] unius denarii monete per ipsos debitos domino de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - XXXVIII solidos, IX denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per ipsorum predecessores debita, ad servicium ut in eorum manifesto continetur remissa, ultra viginti solidos monete per ipsos debitos de placito sic

---

<sup>598</sup> Le mot *matre* est ajouté dans l'interligne supérieure.

arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per Perrodum de Nuersa debita supra eius hospicio dominis de Cly quondam, ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto superius reddito continetur, ultra sex solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus ut supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos [CXVII<sup>r</sup>] per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus ut supra - II solidos  
 Recepit ab Andreveto et Andrea fratribus, filiis quondam Vulliermi Zapin de Boeson et Martino ipsorum fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XXI denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios  
 Recepit ab Aymoneto de Valjura, filio quondam Peronet de Rubates, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios  
 Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
 [CXVII<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos et sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

- Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Aymoneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios
- Recepit a Johanne, filio quondam Martini Goudini de Ussyn pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum de placito sic arrestato debitos quando casus acciderit ut supra - V solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios per ipsum debitos de placito non arrestato [CXVIII<sup>r</sup>] quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios
- 194** Recepit a Johanneto de Ussyn pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Johanneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos
- Recepit ab eodem Johanneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos
- Recepit ab eodem Johanneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios
- Recepit ab eodem Johanneto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexaginta septem solidos, sex denarios monete per ipsum de placito non arrestato debitos quando casus acciderit ut supra - XXVII solidos
- Recepit ab Andreveto de Fierna pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti octo solidos per ipsum debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - XIII solidos
- Recepit a Petro Poudra pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit a Martino Ryvet de Heryn [CXVIII<sup>r</sup>] pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim

solidos et quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos, IIII denarios  
Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
Recepit a predicto Martino Rivet de Heryn et Petro Levrer, habitatore apud Dyemo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor libras et decem solidos monete per ipsos debitos domino de placito sic ut in eorum maniffesto arrestato quando casus acciderit ut supra - LXVI solidos  
Recepit ab eisdem Martino Rivet et Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos quando casus acciderit, de placito sic arrestato - VII denarios  
Recepit a Johanne dou Poutaz, filio quondam Anthonii Brunardi de Serian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem [CXIX<sup>v</sup>] eisdem anno et termino, ultra decem octo solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IX solidos, IIII denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum de placito non arrestato debitos quando casus acciderit ut supra - III denarios obulo  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos, III denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos  
Recepit a Johanne Mistralis de Serian pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito [CXIX<sup>v</sup>] non arrestato quando casus acciderit - II solidos  
Recepit ab eodem Johanne Mistralis pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor

- solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XIII denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito ut in eorum maniffesto superius redditio continetur - VIII solidos, VI denarios obulo
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quinque solidos, octo denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, III denarios obulo
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, sex denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos, V denarios
- 195 [VI<sup>xx</sup>r]** Recepit a predicto Johanne Mistralis de Serian et eius consortibus videlicet Andreveto de Fierna, Andreveto, filio quondam Reymondeti de Codechievra, Johanne dou Pontaz et Anthonio Ansermeti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos
- Recepit a Brunodo Carabo de Serian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Brunodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos
- Recepit a Johanne de Pontacio, filio quondam Anthonii Brunodi de Serian, et eius consortibus videlicet Brunodo Carabo, Francesia, filia quondam Andre-vini, uxore Johannis Fariner, Johanne, filio Martini Bleston, Johanne Mistralis, Petro Levrer et Johanne Levrer, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XXX solidos
- Recepit a Johanne de Pontacio predicto, pro quarta parte tertii, Johanne

Mistralis, pro tribus partibus dicti tertii, et Johanne Levrer, pro aliis [VI<sup>XXV</sup>] duabus partibus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos, III denarios

Recepit a Johanne Bleston, pro duabus partibus, Johanne Levrer et Johanne dou Pontaz, pro tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem et modo proxime dicto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et unum denarium monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - X denarios

Recepit a Johanne Levrer, habitatore ad Serian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos [VI<sup>XXI</sup>] per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit a Petro Levrer, fratre predicti Johannis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos, VIII denarios

Recepit a Petro, Jacobo et Johanne fratribus, dictis Levres, habitatoribus ad Serian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex florenos boni ponderis veteres ad XXXI solidos cursibiles, per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - III florenos boni ponderis veteres ad XXXI

Recepit a Petro, filio quandam Andreveti Vorpil pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos,

- decem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, IX denarios  
 Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Ogerii, alias Berlo de Crista, Andrea et Martino eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, [VI<sup>XX</sup>I<sup>r</sup>] ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - III solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos de placito sic arrestato debitos quando acciderit casus prout supra - XII denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios  
 Recepit a Petro, filio quondam Aymoneti Ansermeti, Ansermeto, Martino, Johanne et Anthonio, eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios  
 Recepit ab Anthonio Ansermeti de Maen pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - XII solidos  
 Recepit ab eodem Anthonio pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito ut in eius maniffesto supra redditio continetur - XII denarios  
 Recepit a Johanne dou Filey et Johanne Levrer pro duabus partibus, et Andrea de Liez, pro tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando acciderit casus ut supra - VIII denarios  
 Recepit a Johanne Trucheti, filio Andree Trucheti de Challion pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios  
**196** Recepit a Petro, Martino et Johanne, filiis [VI<sup>XX</sup> II<sup>r</sup>] quondam Dominici de Arta, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos, tres denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos, VI denarios  
 Recepit a Petro Vorpil, Johanne Ogerii dou Berlo, Aymoneto de Valjura, Aymonodo de Challant, Johanneto eius fratre et eorum consortibus, videlicet heredibus Andree Pijot, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem<sup>599</sup> denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios  
 Recepit a Petro, filio quondam Andreveti Vorpil, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

---

<sup>599</sup> Le mot *decem* est écrit dans la marge de droite avec un signe de rappel.

Recepit a Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI denarios

Recepit a Dominico Caramel, parrochie de Anthey, pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum florenum boni et justi ponderis ad XXXI solidos cursibiles per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XV solidos

Recepit ab eodem Dominico pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Johanneto de Macello et Aymonodo eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

[VI<sup>XXII</sup>] *Parrochia de Tornion:*

Recepit in dicta parrochia de Tornyon a Johanne, filio quondam Johannis de Sancto Petro, et Parvo Johanne, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et octo denarios monete per ipsos debitos domino de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - IIII solidos, IIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem florenos boni ponderis veteres ad XXXI solidos cursibiles per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII florenos boni ponderis ad XXXI

Recepit ab Andrea, filio quondam Gaspardi de Nuersa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit a Vuillermo Frassart de Cheyo et Johanne dou Filey de Serian pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos

Recepit a predicto Vuillermo Frassart pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab Andreveto, filio quondam Martini Johannis de Cheyo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos

[VI<sup>XXIII</sup>] Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos monete ad XX<sup>ti</sup>

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit a Brunodo et Johanne fratribus, filiis quondam Petri Morelli, filii Amici de Peccou quondam, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos

et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos, V denarios

Recepit a Vyonino Mantel de Peccou, filio quondam Brunodi de Peccou, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, duos denarios et pictam unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, X denarios obulo

Recepit a Martino, filio quondam Johannis Maguet de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, novem denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando acciderit casus ut supra - XIII denarios obulo

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et unum denarium per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - X denarios

Recepit ab eodem Martino pro eodem [VI<sup>XX</sup>III<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, ultra quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II denarios

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII denarios

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti<sup>600</sup> solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XX solidos

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II denarios

Recepit a Vulliermo, filio quondam Martini Lamy de Peccou, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, sex denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVII denarios

Recepit a Johanne Muriseti de Oytiroul pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium